
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDACAO MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU           

CNPJ:
RUA PADRE ANCHIETA, 234

C.E.P.:

39.675.731/0001-72

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  2/2023 - PR

 ANEXO IV

628/2023

628/2023

25/04/2023

Folha:  1

Condições de Pagto:

Forma de Reajuste:

Validade da Proposta:

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

Objeto da Licitação:

CONFORME CONDIÇÕES

CONFORME CONDIÇÕES
CONFORME CONDIÇÕES  -     -   

Referente a Aquisição de Uniformes para atender nos Programas Socioeducativos 
da Fundação Municipal Casimiro de Abreu – FMCA.

Dotações:

---------------------------------------------------

Forneceremos os materiais e/ou serviços
solicitados nas condições e preços espe-
cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

 Carimbo do CNPJ do Fornecedor

Observações:

Item Quantidade Unid

Lote - 1

Especificação Preço TotalPreço UnitárioMarcaPreço Máximo

1 150,000 UN Camisa T-shirt manga curta básica unissex, malha PV (67% poliéster, 33% viscose)
c/ tratamento antipeeling, penteada 100% algodão, gola redonda, gramatura 160
g/m², cor branco, c/ reforço, costuras e acabamento c/ linha da mesma cor do
tecido, costura lateral única c/ acabamento em overlock,

43,67    

impressão personalizada em serigrafia, sendo frente 4 cores , costas 2 cores,
abaixo da gola impressão frontal da marca "Jovem Agricultor Orgânico", borda
frontal inferior impressão do contorno da marca do governo municipal, centralizado
superior nas costas impressão da logomarca da "Fundação

text

Municipal Casimiro de Abreu" e logo abaixo a marca do governo, borda inferios das
costas continuação do contorno da marca do governo, as marcas
serão      enviadas      em      meio      digital posteriormente, tamanho M.
(654-01-6246)

Casimiro de Abreu,   25   de  Abril   de   2023

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------
Ramon Dias Gidalte



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDACAO MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU           

CNPJ:
RUA PADRE ANCHIETA, 234

C.E.P.:

39.675.731/0001-72

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  2/2023 - PR

 ANEXO IV

628/2023

628/2023

25/04/2023

Folha:  2

Item Quantidade Unid

Lote - 1

Especificação Preço TotalPreço UnitárioMarcaPreço Máximo

2 150,000 UN Camisa T-shirt manga curta básica unissex, malha PV (67% poliéster, 33% viscose)
c/ tratamento antipeeling, penteada 100% algodão, gola redonda, gramatura 160
g/m², cor branco, c/ reforço, costuras e acabamento c/ linha da mesma cor do
tecido, costura lateral única c/ acabamento em overlock,

43,67    

impressão personalizada em serigrafia, sendo frente 4 cores , costas 2 cores,
abaixo da gola impressão frontal da marca "Jovem Agricultor Orgânico", borda
frontal inferior impressão do contorno da marca do governo municipal, centralizado
superior nas costas impressão da logomarca da "Fundação

text

Municipal Casimiro de Abreu" e logo abaixo a marca do governo, borda inferios das
costas continuação do contorno da marca do governo, as marcas serão enviadas
em meio digital posteriormente, tamanho G - conforme
layout anexo (654-01-6247)

3 150,000 UN Camisa T-shirt manga curta básica unissex, malha PV (67% poliéster, 33% viscose)
c/ tratamento antipeeling, penteada 100% algodão, gola redonda, gramatura 160
g/m², cor branco, c/ reforço, costuras e acabamento c/ linha da mesma cor do
tecido, costura lateral única c/ acabamento em overlock ,

43,67    

impressão personalizada em serigrafia, sendo frente 4 cores , costas 2 cores,
abaixo da gola impressão frontal da marca "Jovem Agricultor Orgânico", borda
frontal inferior impressão do contorno da marca do governo municipal, centralizado
superior nas costas impressão da logomarca da "Fundação

text

Municipal Casimiro de Abreu" e logo abaixo a marca do governo, borda inferios das
costas continuação do contorno da marca do governo, as marcas serão enviadas
em meio digital posteriormente, tamanho GG - conforme
layout anexo (654-01-6248)

4 150,000 UN Camisa T-shirt manga curta básica unissex,  malha PV (67% poliéster, 33%
viscose) c/ tratamento antipeeling, penteada 100% algodão, gola redonda,
gramatura 160 g/m², cor branco, c/ reforço, costuras e acabamento c/ linha da
mesma cor do tecido, costura lateral única c/ acabamento em overlock,

43,67    

mangas e gola inteira na cor amarelo, impressão personalizada em serigrafia,
sendo frente 4 cores , costas 2 cores, abaixo da gola impressão frontal da marca
"Paisagista Mirim", borda frontal inferior impressão do contorno da marca do
governo municipal, centralizado superior nas costas impressão da

Casimiro de Abreu,   25   de  Abril   de   2023

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------
Ramon Dias Gidalte

Assinatura do Fornecedor: ...................................................



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDACAO MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU           

CNPJ:
RUA PADRE ANCHIETA, 234

C.E.P.:

39.675.731/0001-72

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  2/2023 - PR

 ANEXO IV

628/2023

628/2023

25/04/2023

Folha:  3

Item Quantidade Unid

Lote - 1

Especificação Preço TotalPreço UnitárioMarcaPreço Máximo

text

logomarca da "Fundação Municipal Casimiro de Abreu" e logo abaixo a marca do
governo, borda inferios das costas continuação do contorno da marca do governo,
as marcas serão enviadas em meio digital posteriormente,
tamanho M - conforme layout anexo (654-01-6249)

5 150,000 UN Camisa T-shirt manga curta básica unissex, malha PV (67% poliéster, 33% viscose)
c/ tratamento antipeeling, penteada 100% algodão, gola redonda, gramatura 160
g/m², cor branco, c/ reforço, costuras e acabamento c/ linha da mesma cor do
tecido, costura lateral única c/ acabamento em overlock, mangas

43,67    

e gola inteira na cor amarelo, impressão personalizada em serigrafia, sendo frente 4
cores , costas 2 cores, abaixo da gola impressão frontal da marca "Paisagista
Mirim", borda frontal inferior impressão do contorno da marca do governo municipal,
centralizado superior nas costas impressão da

text

logomarca da "Fundação Municipal Casimiro de Abreu" e logo abaixo a marca do
governo, borda inferios das costas continuação do contorno da marca do governo,
as marcas serão enviadas em meio digital posteriormente,
tamanho G - conforme layout anexo (654-01-6250)

6 150,000 UN Camisa T-shirt manga curta básica unissex, malha PV (67% poliéster, 33% viscose)
c/

   tratamentoantipeeling,penteada100%, algodão, gola redonda, gramatura 160 g/m²,
cor branco, c/ reforço, costuras e acabamento c/ linha da mesma cor do tecido,
costura lateral única c/ acabamento em overlock,

43,67    

mangas e gola inteira na cor amarelo, impressão personalizada em serigrafia,
sendo frente 4 cores , costas 2 cores, abaixo da gola impressão frontal da marca
"Paisagista Mirim", borda frontal inferior impressão do contorno da marca do
governo municipal, centralizado superior nas costas impressão da

text

logomarca da "Fundação Municipal Casimiro de Abreu" e logo abaixo a marca do
governo, borda inferios das costas continuação do contorno da marca do governo,
as marcas serão enviadas em meio digital posteriormente,
tamanho GG - conforme layout anexo (654-01-6251)

Casimiro de Abreu,   25   de  Abril   de   2023

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------
Ramon Dias Gidalte

Assinatura do Fornecedor: ...................................................



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDACAO MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU           

CNPJ:
RUA PADRE ANCHIETA, 234

C.E.P.:

39.675.731/0001-72

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  2/2023 - PR

 ANEXO IV

628/2023

628/2023

25/04/2023

Folha:  4

Item Quantidade Unid

Lote - 1

Especificação Preço TotalPreço UnitárioMarcaPreço Máximo

7 50,000 UN Camisa gola polo manga curta, estrutura reta básica, malha piquet (95% algodão,
5% elastano) c/ tratamento antipeeling, gramatura 185 g/m², cor PRETA , gola
pronta de ribana 97% poliéster, 3% elastano e reforço c/ cadarço 30 mm, 2 botões
tamanho 18, 4 furos, na cor da peça p/ fechamento c/ casinhas

70,00    

na vertical, peitilho entretelado 100% viscose gramatura 40 g/m², punho 25 mm
altura c/ pesponto de galoneira levemente ajustado, pesponto duplo nas cavas,
bainha de galoneira 25 mm, impressão personalizada: logomarca "Brasão do
Municipio" bordado c/ linha 100% poliéster: frente superior esquerdo,

text

e nas costas, "Fundação Casimiro de Abreu" bordado c/ linha 100% poliéster, as
marcas serão enviadas em meio digital posteriormente, tamanho P - conforme
layout anexo (654-01-6252)

8 50,000 UN Camisa gola polo manga curta, estrutura reta básica, malha piquet (95% algodão,
5% elastano) c/ tratamento antipeeling, gramatura 185 g/m², cor PRETA, gola
pronta de ribana 97% poliéster, 3% elastano
e reforço c/ cadarço 30 mm, 2 botões tamanho 18, 4 furos, na cor da peça p/
fechamento c/

70,00    

casinhas na vertical, peitilho entretelado 100% viscose gramatura 40 g/m², punho
25 mm altura c/ pesponto de galoneira levemente ajustado, pesponto duplo nas
cavas, bainha de galoneira 25 mm, impressão personalizada: logomarca "Brasão do
Municipio" bordado c/ linha 100% poliéster: frente superior

text

esquerdo, e nas costas, "Fundação Casimiro de Abreu" bordado c/ linha 100%
poliéster, as marcas serão enviadas em meio digital posteriormente, tamanho M-
conforme
layout anexo (654-01-6253)

9 50,000 UN Camisa gola polo manga curta, estrutura reta básica, malha piquet (95% algodão,
5% elastano) c/ tratamento antipeeling, gramatura 185 g/m², cor PRETA, gola
pronta de ribana 97% poliéster, 3% elastano e reforço c/ cadarço 30 mm, 2 botões
tamanho 18, 4 furos, na cor da peça p/ fechamento c/ casinhas

70,00    

na vertical, peitilho entretelado 100% viscose gramatura 40 g/m², punho 25 mm
altura c/ pesponto de galoneira levemente ajustado, pesponto duplo nas cavas,
bainha de galoneira 25 mm, impressão personalizada: logomarca "Brasão do
Municipio" bordado c/ linha 100% poliéster: frente superior esquerdo,

Casimiro de Abreu,   25   de  Abril   de   2023

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------
Ramon Dias Gidalte

Assinatura do Fornecedor: ...................................................



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDACAO MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU           

CNPJ:
RUA PADRE ANCHIETA, 234

C.E.P.:

39.675.731/0001-72

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  2/2023 - PR

 ANEXO IV

628/2023

628/2023

25/04/2023

Folha:  5

Item Quantidade Unid

Lote - 1

Especificação Preço TotalPreço UnitárioMarcaPreço Máximo

text

e nas costas, "Fundação Casimiro de Abreu" bordado c/ linha 100% poliéster, as
marcas serão enviadas em meio digital posteriormente, tamanho G - conforme
layout anexo (654-01-6254)

10 50,000 UN Camisa gola polo manga curta, estrutura reta básica, malha piquet (95% algodão,
5% elastano) c/ tratamento antipeeling, gramatura 185 g/m², cor PRETA, gola
pronta de ribana 97% poliéster, 3% elastano e reforço c/ cadarço 30 mm, 2 botões
tamanho 18, 4 furos, na cor da peça p/ fechamento c/ casinhas

70,00    

na vertical, peitilho entretelado 100% viscose gramatura 40
g/m², punho 25 mm altura c/ pesponto de
galoneira levemente ajustado, pesponto duplo nas cavas, bainha de galoneira 25
mm, impressão personalizada: logomarca "Brasão do Municipio" bordado c/ linha
100% poliéster: frente superior

text

esquerdo, e nas costas, "Fundação Casimiro de Abreu" bordado c/ linha 100%
poliéster, as marcas serão enviadas em meio digital posteriormente, tamanho GG -
conforme
layout anexo (654-01-6255)

11 50,000 UN Camisa gola polo manga curta, estrutura reta básica, malha piquet (95% algodão,
5% elastano) c/ tratamento antipeeling, gramatura 185 g/m², cor VERDE MILITAR,
gola pronta de ribana 97% poliéster, 3% elastano e reforço c/ cadarço 30 mm, 2
botões tamanho 18, 4 furos, na cor da peça p/ fechamento c/

70,00    

casinhas na vertical, peitilho entretelado 100% viscose gramatura 40 g/m², punho
25 mm altura c/ pesponto de galoneira levemente ajustado, pesponto duplo nas
cavas, bainha de galoneira 25 mm, impressão personalizada: logomarca "Brasão do
Municipio" bordado c/ linha 100% poliéster: frente superior

text

esquerdo, e nas costas, "Fundação Casimiro de Abreu" bordado c/ linha 100%
poliéster, as marcas serão enviadas em meio digital posteriormente, tamanho P -
conforme
layout anexo (654-01-6256)

12 50,000 UN Camisa gola polo manga curta, estrutura reta básica, malha piquet (95% algodão,
5% elastano) c/ tratamento antipeeling, gramatura 185 g/m², cor VERDE MILITAR,
gola pronta de ribana 97% poliéster, 3% elastano e reforço c/ cadarço 30 mm, 2
botões tamanho 18, 4 furos, na cor da peça p/ fechamento c/

70,00    

Casimiro de Abreu,   25   de  Abril   de   2023

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------
Ramon Dias Gidalte

Assinatura do Fornecedor: ...................................................



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDACAO MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU           

CNPJ:
RUA PADRE ANCHIETA, 234

C.E.P.:

39.675.731/0001-72

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  2/2023 - PR

 ANEXO IV

628/2023

628/2023

25/04/2023

Folha:  6

Item Quantidade Unid

Lote - 1

Especificação Preço TotalPreço UnitárioMarcaPreço Máximo

casinhas na vertical, peitilho entretelado 100% viscose gramatura 40 g/m², punho
25 mm altura c/ pesponto de galoneira levemente ajustado, pesponto duplo nas
cavas, bainha de galoneira 25 mm, impressão      personalizada:      logomarca
"Brasão do Municipio" bordado c/ linha 100% poliéster:

text

frente superior esquerdo, e nas costas, "Fundação Casimiro de Abreu" bordado c/
linha 100% poliéster, as marcas serão enviadas em meio digital posteriormente,
tamanho M - conforme
layout anexo (654-01-6257)

13 50,000 UN Camisa gola polo manga curta, estrutura reta básica, malha piquet (95% algodão,
5% elastano) c/ tratamento antipeeling, gramatura 185 g/m², cor VERDE MILITAR ,
gola pronta de ribana 97% poliéster, 3% elastano e reforço c/ cadarço 30 mm, 2
botões tamanho 18, 4 furos, na cor da peça p/ fechamento c/

70,00    

casinhas na vertical, peitilho entretelado 100% viscose gramatura 40 g/m², punho
25 mm altura c/ pesponto de galoneira levemente ajustado, pesponto duplo nas
cavas, bainha de galoneira 25 mm, impressão personalizada: logomarca "Brasão do
Municipio" bordado c/ linha 100% poliéster: frente superior

text

esquerdo, e nas costas, "Fundação Casimiro de Abreu" bordado c/ linha 100%
poliéster, as marcas serão enviadas em meio digital posteriormente, tamanho G -
conforme layout anexo (654-01-6258)

14 50,000 UN Camisa gola polo manga curta, estrutura reta básica, malha piquet (95% algodão,
5% elastano) c/ tratamento antipeeling, gramatura 185 g/m², cor VERDE MILITAR,
gola pronta de ribana 97% poliéster, 3% elastano e reforço c/ cadarço 30 mm, 2
botões tamanho 18, 4 furos, na cor da peça p/ fechamento c/

70,00    

casinhas na vertical, peitilho entretelado 100% viscose gramatura 40 g/m², punho
25 mm altura c/ pesponto de galoneira levemente ajustado, pesponto duplo nas
cavas, bainha de galoneira 25 mm, impressão personalizada: logomarca "Brasão do
Municipio" bordado c/ linha 100% poliéster: frente superior

text

esquerdo, e nas costas, "Fundação Casimiro de Abreu" bordado c/ linha 100%
poliéster, as marcas
serão      enviadas      em      meio      digital
posteriormente, tamanho GG - conforme
layout anexo (654-01-6259)

Casimiro de Abreu,   25   de  Abril   de   2023

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------
Ramon Dias Gidalte

Assinatura do Fornecedor: ...................................................



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDACAO MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU           

CNPJ:
RUA PADRE ANCHIETA, 234

C.E.P.:

39.675.731/0001-72

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  2/2023 - PR

 ANEXO IV

628/2023

628/2023

25/04/2023

Folha:  7

Item Quantidade Unid

Lote - 1

Especificação Preço TotalPreço UnitárioMarcaPreço Máximo

15 150,000 UN Boné seis gomos c/ aba curva c/ friso, brim 100% algodão, seis ilhoses bordados
na copa, cor PRETO, bordado personalizado c/ estampa frontal centralizado
"Jovem Agricultor Orgânico" e laterais "Casimiro de Abreu - RJ" e "Fundação
Casimiro de Abreu", passador prata c/ arreata de tecido, as marcas

37,33    

text

serão enviadas em meio digital
posteriormente - conforme layout anexo (654-01-6260)

16 150,000 UN Boné seis gomos c/ aba curva c/ friso, brim 100% algodão, seis ilhoses bordados
na copa, cor PRETO ,bordado personalizado c/ estampa frontal centralizado
"Paisagista Mirm" e laterais "Casimiro de Abreu - RJ" e "Fundação Casimiro de
Abreu", passador prata c/ arreata de tecido, as marcas serão

37,33    

text

enviadas em meio digital posteriormente - conforme layout anexo (654-01-6261)

17 100,000 UN Calça Pesca Proteção Solar UV, no tecido de Poliamida com costura reforçada e
proteção UV. Telinha nos bolsos para vazamento de água e na barra da calça
temos regulador para evitar entrada de mosquitos,4 bolsos sendo : 2 Traseiros , 2
Cargos na Frente (todos com tiras autocolantes) na cor Preta,

146,67    

text

tamanho 34 (654-01-6262)

18 100,000 UN Calça Pesca Proteção Solar UV, no tecido de Poliamida com costura reforçada e
proteção UV. Telinha nos bolsos para vazamento de água e na barra da calça
temos regulador para evitar entrada de mosquitos,4 bolsos sendo : 2 Traseiros , 2
Cargos na Frente (todos com tiras autocolantes) na cor Preta,

146,67    

text

tamanho 36 (654-01-6263)

19 100,000 UN Calça Pesca Proteção Solar UV, no tecido de Poliamida com costura reforçada e
proteção UV. Telinha nos bolsos para vazamento de água e na barra da calça
temos regulador para evitar entrada de mosquitos,4 bolsos sendo : 2 Traseiros , 2
Cargos na Frente (todos com tiras autocolantes) na cor Preta,

146,67    

text

tamanho 38 (654-01-6264)

Casimiro de Abreu,   25   de  Abril   de   2023

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------
Ramon Dias Gidalte

Assinatura do Fornecedor: ...................................................



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDACAO MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU           

CNPJ:
RUA PADRE ANCHIETA, 234

C.E.P.:

39.675.731/0001-72

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  2/2023 - PR

 ANEXO IV

628/2023

628/2023

25/04/2023

Folha:  8

Item Quantidade Unid

Lote - 1

Especificação Preço TotalPreço UnitárioMarcaPreço Máximo

20 100,000 UN Calça Pesca Proteção Solar UV, no tecido de Poliamida com costura reforçada e
proteção UV. Telinha nos bolsos para vazamento de água e na barra da calça
temos regulador para evitar entrada de mosquitos,4 bolsos sendo : 2 Traseiros , 2
Cargos na Frente (todos com tiras autocolantes) na cor Preta,

146,67    

text

tamanho 40 (654-01-6265)

21 100,000 UN Calça Pesca Proteção Solar UV, no tecido de Poliamida com costura reforçada e
proteção UV. Telinha nos bolsos para vazamento de água e na barra da calça
temos regulador para evitar entrada de mosquitos,4 bolsos sendo : 2 Traseiros , 2
Cargos na Frente (todos com tiras autocolantes) na cor Preta,

146,67    

text

tamanho 42 (654-01-6266)

22 150,000 UN Colete Poliester, gola Tipo redonda, Ziper frontal , 4 bolos com ziper sendo 2 bolsos
frontal (peito) e 2 bolsos na frontal (cintura), impressão personalizada: logomarca
"Brasão do Municipio" bordado c/ linha 100% poliéster: frente superior esquerdo, e
nas  costas, "Fundação
Casimiro de Abreu"

95,00    

text

bordado c/ linha 100% poliéster, as marcas serão enviadas em meio digital
posteriormente, na Cor verde musgo
Tamanhos M - conforme layout anexo (654-01-6267)

23 150,000 UN Colete Poliester, gola Tipo redonda, Ziper frontal , 4 bolos com ziper sendo 2 bolsos
frontal (peito) e 2 bolsos na frontal (cintura), impressão personalizada: logomarca
"Brasão do Municipio" bordado c/ linha 100% poliéster: frente superior esquerdo, e
nas  costas, "Fundação
Casimiro de Abreu"

95,00    

text

bordado c/ linha 100% poliéster, as marcas serão enviadas em meio digital
posteriormente, na Cor verde musgo
Tamanhos G - conforme layout anexo (654-01-6268)

24 150,000 UN Colete Poliester, gola Tipo redonda, Ziper
frontal , 4 bolos com ziper sendo 2 bolsos frontal (peito) e 2 bolsos na frontal
(cintura), impressão personalizada: logomarca "Brasão do Municipio" bordado c/
linha 100% poliéster: frente superior esquerdo, e nas  costas, "Fundação
Casimiro de Abreu"

95,00    

Casimiro de Abreu,   25   de  Abril   de   2023

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------
Ramon Dias Gidalte

Assinatura do Fornecedor: ...................................................



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDACAO MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU           

CNPJ:
RUA PADRE ANCHIETA, 234

C.E.P.:

39.675.731/0001-72

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  2/2023 - PR

 ANEXO IV

628/2023

628/2023

25/04/2023

Folha:  9

Item Quantidade Unid

Lote - 1

Especificação Preço TotalPreço UnitárioMarcaPreço Máximo

text

bordado c/ linha 100% poliéster, as marcas serão enviadas em meio digital
posteriormente, na Cor verde musgo
Tamanhos GG - conforme layout anexo (654-01-6269)

text

25 150,000 UN Camisa proteção UV Composto de 90% poliéster e 10% elastano,manga longa,
lisa, , na cor branca. TAMANHO M (654-01-6270)

89,67    

text

26 150,000 UN Camisa proteção UV Composto de 90% poliéster e 10% elastano,manga longa,
lisa, , na cor branca Tamnho G (654-01-6273)

89,67    

text

27 150,000 UN Camisa proteção UV Composto de 90% poliéster e 10% elastano,manga longa,
lisa, , na cor branca Tamanho GG (654-01-6274)

89,67    

text

28 150,000 UN Mochila Sacola Verde Musgo em Nylon 420 Personalizada em silker com a logo do
Projeto Paisagista Mirim projetos - 40X33Cm - conforme layout anexo
(654-01-6271)

145,00    

29 150,000 UN Mochila Sacola Verde Musgo em Nylon 420 Personalizada em silker com a logo do
Projeto Agricultor Organico - 40X33Cm - conforme layout anexo (654-01-6272)

145,00    

Observações: 
______________Total do Lote:

Total: 278.438,50    

Total por Extenso:

Casimiro de Abreu,   25   de  Abril   de   2023

(________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________)

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------
Ramon Dias Gidalte

Assinatura do Fornecedor: ...................................................


